Exstat prouerbium, Bonus cantor, bonus cupediarius, quia  
si eiusdem pene sit hominis, et aures cantu, et palatu obles  
tare cupediis. Propterea Aristoteles (ut recte interprae  
tatur Cellius) quare eiusmodi uitae deditos incōtinentiae  
reos faceret his argumentis, probabat. Cur (inq*uit*) id genus  
hominum, quod dionysiacos technitas, idest artifices bac  
chanales appellamus, improbo esse moribus magna  
ex parte consueuerunt: no ne ga minime sapientiae studio?  
et ex eo qui in artibus no necessariis magnâ partē ætatis  
consumunt suæ et uitæ ut plurimum traducunt incōtinenter  
partim etiâ cū inopia! quod quod utrūque et uitia gignit, et  
auget. Haec illæ. Tales sunt et quobus nec in postremis est  
studiis, capillos ungere, incedere indigitos, numerare pa  
sus, ad bladitias muliebres uocé formare, atque mollicie  
ipsa corporis certare cū fœminis, earūque corruptelis, et li  
bidinibus delectari, ac denique; ita cōptos et ex ornatos est  
undique, ut procos potius, quod probos, et cōpositos magis quod pro  
positos dicas. His sunt, pro studio sobrietatis luxus, pro car  
nis maceratione libido et uoluptates, pro horariis prae  
cibus alea; pro studio scripturarū uagatio, citharae, et can  
tus, pro sacris unctionibus, comædia, et ipudica, spectacula.